
令和４年１０月７日 

尾北支部 会員各位 

愛知県行政書士会 尾北支部 

支部長 髙田 大覚 

担当副支部長 澤田 和徳 

第２回支部研修会(一宮支部との合同研修会)のお知らせ 

 

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり今年度第２回支部研修会を一宮支部と合同で開催いたしますので、ご案内

申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。 

なお、研修会終了後、懇親会は行いません。 

 
 

１．日  時  令和４年１１月２１日（月） 午前 9 時 30 分より受付開始 

        研修会 午前 10 時 00 分～正午 

１．場  所  一宮市民会館 1 階 大会議室 

        一宮市朝日 2 丁目 5 番 1 号  ℡（0586）71－2021 

１．研修科目  『特定都市河川浸水被害対策法(雨水浸透阻害行為許可)について』 

１．講  師  愛知県建設局河川課職員 

１．資  料  当日配布 

１．参 加 費  1,000 円 

１．備  考  ①今回の研修会は、一宮支部との合同開催となります。 

②会場の都合上、お申込みいただいても参加をお断りする場合がございます。 

③コロナ感染予防策として研修会では常時マスクの着用、手指消毒の慣行等 

 にご協力ください。 

④当日自宅にて検温の上、発熱がある、体調が優れないなどの症状のある方 

のご来場はお控えください。 

  

出席の方は、下記により 11 月 9 日（水）までに FAX にてご連絡下さい。 

FAX 0587－56－1686（髙田） 

キ  リ  ト  リ  不  要 

 

第 2回支部研修会(一宮支部との合同研修会) 申込書 (11月 9日必着) 
 

私は、11 月 21 日(月)の研修会に出席します。 
 

(尾北支部) 
 

       

氏 名 （    市・町）                     
 
 

携帯電話番号                            


